АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 №278-п

О сводном реестре хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области - получателей субсидий,  пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции
 (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности

         В соответствие с постановлением администрации городского округа Перевозский нижегородской области от 17 апреля 2020 года №469 «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)», на основании протокола от 12 марта 2021 года №1 заседания Комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19), утвержденной постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2020 года №468-п «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить прилагаемый сводный реестр хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области - получателей субсидий,  пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
15.03.2021 года №278-п

Сводный реестр
 хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский
 Нижегородской области - получателей субсидий, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности

	№ п/п

	Наименование хозяйствующего субъекта
	ИНН
	Объем Субсидии, руб.
	Период предоставления Субсидии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Русь»
	5225005487
	165 051,46

	с 28 марта по 31 декабря 2020 года